
1 UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert mai 2025

UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Tromsø

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K=Kreftspl. 

P=Pallspl.

Arbeidssted E-post

KOMMUNE

Balsfjord Cecilie Skogmo Dalhaug 48064254 K Cecilie.Skogmo@balsfjord.kommune.no

Hanne Larsen 47267328 P Kreftkoordinator hape@balsfjord.kommune.no

Bardu Rita Dalsbø 90050376 Hjemmesykepleien Rita.Dalsbo@bardu.kommune.no 

Maren Andrea Rognså P Hjemmesykepleien Maren.Rognsa@bardu.kommune.no

Siv Anita Storhaug 77185550 Fagleder Barduheimen 

Sentrum

Siv.anita.storhaug@bardu.kommune.no

Dyrøy Mirela Olivia Zarnescu Kreftkoordinator Mirela.Olivia.Zarnescu@dyroy.kommune.no

Karlsøy Monica Nyrud 77746000 K Karlsøy sykehjem Monica.nyrud@karlsoy.kommune.no 

Kvænangen Annette Mathiassen 47469508 Gargo sykestue Annette.mathiassen@kvanangen.kommune.no

Jacob Martinsson 47469507
 

Hjemmetjenesten Jacob.Martinsson@kvanangen.kommune.no

Kåfjord Turid Olsen-Aalberg 77719300 K Kåfjord helsesenter Turid.olsen@kafjord.kommune.no

Viktoria Lyngmo 77719300 K Kåfjord helsesenter Viktoria.lyngmo@kafjord.kommune.no

Lavangen Anette Larsen 92208470 Lavangsheimen Anette.larsen@lavangen.kommune.no 

Lyngen Eilin Isaksen 40028576 K Hjemmetjenesten Eilin.isaksen@lyngen.kommune.no

Liv Fossmo 41865681 Lyngstunet helse- og 

omsorgssenter

Liv.Fossmo@lyngen.kommune.no
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Målselv Vivi Fjeldstad 77832500 K Andslimoen legetj Vivi.fjeldstad@malselv.kommune.no

Trude Aadde 77832500 K Andslimoen legetj Trude.aadde@malselv.kommune.no

Marte S. Larsen 77837700 K Hjemmetjenesten Marte.larsen@malselv.kommune.no

Raymond Hofsøy 77832700 K Hjemmetjenesten Raymond.hofsoy@malselv.kommune.no 

Nordreisa Katrine Heggelund 48994725 Kreftsykepleier Katrine.andersen@nordreisa.kommune.no

Hennie Lilleberg 77588130 Hjemmetjenesten Hennie.Lilleberg@nordreisa.kommune.no

Agnete Fredriksen 77588123 Hjemmetjenesten agnete.fredriksen@nordreisa.kommune.no

Senja Daniel Gerhard Schmid 77871410/ 

48145134

K Kreftkoordinator 

Senja/Sørreisa

Daniel.gerhard.schmid@senja.kommune.no

Vigdis Beate Thomassen 40764780 Sifjord sykehjem Vigdis.beate.thomassen@senja.kommune.no

Anita Theodorsen 99168509 Vangsvik 

hjemmetjeneste

Anita.theodorsen@senja.kommune.no

Line Jensen 99168509 K Vangsvik 

hjemmetjeneste

line.jensen@senja.kommune.no

Linda Larsen 94246142/ 

46280964

K Distriktmedisinsk senter Linda.cathrine.larsen@senja.kommune.no

Skjervøy Solveig Nilsen 48866831/ 

77775733

K Legeseksjon Solveig.nilsen@skjervoy.kommune.no

Turid Høyer 77775740 P Skjervøy sykestue og 

sykehjem

turid.hoyer@skjervoy.kommune.no
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Storfjord Line Bergheim 40028813 Tjenesteleder 

sykehjem/hj.tjeneste

line.bergheim@storfjord.kommune.no

Nanette Mathisen 40440750 K Kreftsykepleier Nanette.Mathisen@storfjord.kommune.no

Sørreisa Monica Oppheim 99204901 P Sørreisa Sykehjem monica.oppheim@sorreisa.kommune.no

Tromsø Karen Gjernes Isaksen 90682185 K Kreftkoordinator, 

kreftsykepleierteam

karen.gjernes.isaksen@tromso.kommune.no 

Tone Mette Yttergård 47625578 K Kvaløya, 

Kreftsykepleierteam

Tone.mette.yttergard@tromso.kommune.no

Ingri Erdahl 46905103 Midtbyen og Nordøya, 

Kreftsykepleierteam

Ingri.erdahl@tromso.kommune.no

Christina Sørbøe Dahl 9548018 K Fastlandet, 

Kreftsykepleierteam

christina.sorboe.dahl@tromso.kommune.no 

Hanna Norbye Svestad 90065174 Kreftsykepleierteam Hanna.Norbye.Svestad@tromso.kommune.no

Silje Solem 90065174 K Sentrum, 

Kreftsykepleierteam

Silje.Solem@tromso.kommune.no 

Brit Jorunn Varhaug 77790578 K Sentrum hj.tjeneste Britt.jorun.varhaug@tromso.kommune.no

Tone Cecilie Jensen 77790840 K Sør-Tromsøya sykehjem Tone.Cecilie.Jensen@tromso.kommune.no

Sara Mathiesen Garfjeld Sør-Tromsøya sykehjem Sara.Mathiesen@tromso.kommune.no

Ingvild Hugstmyr 46805681 Lindrende enhet, 

Helsehuset

Ingvild.hugstmyr@tromso.kommune.no

USHT Troms Sindre Nordly 48129403 P USHT Troms Sindre.Nordly@tromso.kommune.no

mailto:line.bergheim@storfjord.kommune.no
mailto:Nanette.Mathisen@storfjord.kommune.no
mailto:monica.oppheim@sorreisa.kommune.no
mailto:karen.gjernes.isaksen@tromso.kommune.no
mailto:Tone.mette.yttergard@tromso.kommune.no
mailto:Ingri.erdahl@tromso.kommune.no
mailto:christina.sorboe.dahl@tromso.kommune.no
mailto:Hanna.Norbye.Svestad@tromso.kommune.no
mailto:Silje.Solem@tromso.kommune.no
mailto:Britt.jorun.varhaug@tromso.kommune.no
mailto:Tone.Cecilie.Jensen@tromso.kommune.no
mailto:Sara.Mathiesen@tromso.kommune.no
mailto:Ingvild.hugstmyr@tromso.kommune.no
mailto:Sindre.Nordly@tromso.kommune.no


4 UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert mai 2025

UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Tromsø

SYKEHUS

UNN Tromsø Evelyn Karlsen 77627420/ 

77669254

K ØNH dagenhet Evelyn.karlsen@unn.no

Lill Renate Andersen 77669254 K ØNH dagenhet Lill.Renate.Andersen@unn.no

Marianne Bergly 77626379 ØNH sengepost Marianne.Bergly@unn.no

Angela Montalvo Hennig 77628248 K Gyn/uro/endo/plast Angela.Montalvo.Hennig@unn.no

Ingrid Johansen 77628096 Gyn/uro/endo/plast Ingrid.Johansen4@unn.no

Jorunn Ellinor Kaino 77626900 K Hematologisk sengepost Jorunn.Ellinor.Kaino@unn.no

May Eva Elstad 77669689 K Hematologisk poliklinikk May-Eva.Elstad@unn.no

Rita Larsen 77669689 K Hematologisk poliklinikk Rita.larsen@unn.no

Judy Sørensen 77669341/ 

95831181

P Palliativt senter Judy-Christin.Sorensen@unn.no

Frida Stefanussen 77669341/ 

95831181

K Palliativt senter Frida.Marie.Stefanussen@unn.no

Ine Nilsen 77669341/ 

95831181

K Palliativt senter Ine.Cathrin.Nilsen@unn.no

Marielle Franzen Jolma 77627188 K Kreftpoliklinikk Marielle.Frantzen.Jolma@unn.no

Elen Eira 77627154 K Kreftpoliklinikk Elen.Anne.Merethe.Eira@unn.no

Anne Sofie Richardsen 77669222 K Kreftavd. sengepost Anne.sofie.richardsen@unn.no
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SYKEHUS

UNN Tromsø Ann-Christin Grav 77626638 K Gastrokir. avd Ann-Christin.Grav@unn.no

Per Gunnar Førde Tvedt 77626638 Gastrokir. avd Per.Gunnar.Forde.Tvedt@unn.no

Ruth Irene Selseth 77628456 K Bryst- og endokrinkir. 

poliklinikk

Ruth.irene.selseth@unn.no

Oda Robertsen Hofstad 77669030/ 

77698329

P Lungeavd Oda.robertsen.hofstad@unn.no

Christina Fagerli 77669030 K Lungeavd Christina.fagerli@unn.no

Hanne Pedersen 77669030 K Lungeavd Hanne.pedersen2@unn.no

Sigrid Haugland 77798378 K Medisinsk genetisk 

avdeling

Sigrid.Haugland@unn.no

Mina K. H. Olsen Geriatrisk seksjon Mina.kristin.halvorsen.olsen@unn.no

Hanne Kristin Eilertsen Geriatrisk seksjon Hanne.kristin.eilertsen@unn.no

Elin Jeanette Baird Barnepalliativt team Elin.Jeanette.Andreassen@unn.no
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